



2010-07-27

Hertner bäst i schweizisk totaldominans

Schweiz gånger tre blev det på herrsidan i O-Ringensprinten och allra mest lyste 25-åriga Fabian Hertner (bilden) som vann trots en vurpa och förlorade sekunder just före mål.

Den schweiziska uppvisningen var total och Fabian Hertner följdes i resultatlistan av landsmännen Matthias Müller och Raffael Huber.

Bästa svensk var Marcus Millegård, som gjorde ett mycket bra sprintlopp och slutade fyra, enda svensk bland de sju bästa.

Fabian Hertner, EM-etta på sprint i början av sommaren och VM-tvåa på samma distans i fjol, seglar upp som storfavorit inför årets VM.

- O-Ringen är den perfekta uppladdningen inför VM och jag känner att förberedelsema ligger helt rätt, säger han.

Uppmärksam på skiftningar

Sprintbanan, som i huvudsak avgjordes i Stadsparken där det var varvning och mål, samt i Wadköpings kulturbbyggnad, fick beröm av Hertner.

- Det var stor variation på banan med några riktiga löpsträckor över gräsytor och gångvägarna i Stadsparken, riktigt trixig orientering inne i Wadköping och sedan vägvalssträckor norr om Svartån. Det var till och med lite känsla av skogsorientering vid någon kontroll, summerar han.

- Nyckeln idag var att vara uppmärksam på alla de här skiftningarna och välja rätt taktik för varje sträcka, säger Hertner, som uppenbarligen lyckades utmärkt med det.

Tappade både fokus och kartan

Ändå tappade han fokus strax före mål:

- Jag sprang över sista bron och hörde av speakern att jag var på väg att vinna, men jag såg aldrig på kartan att vi skulle upp runt en plantering till sista kontrollen. Jag var helt inställd på att den satt vid slutet av passagen över ån. När inte kontrollen var där blev jag stressad, halkade omkull, tappade kartan och förlorade åtskilliga sekunder. Nu räckte det till seger ändå – med fyra sekunders marginal.

Öberg etta - men Andersson leder i praktiken

I sammandraget toppar fortfarande Peter Öberg före David Andersson, sedan de svenska VM-löparna placerat sig som 24:a respektive åtta på sprinten. Eftersom Öberg aviserat att det är sluttåget för hans del efter tre etapper är David Andersson i praktiken i ledningen, men skuggas inom tre minuter av Oleksander Kratov och Fabian Hertner. Och det är också för tidigt att räkna bort världsettan Daniel Hubmann, nia totalt och 6.31 bakom David Andersson.

[Get Flash](#)

Resultat herrar



Bästa svensk för dagen, Marcus Millegård, stämplar vid en kontroll inne i Wadköping.

ÖREBRO: O-Ringen etapp 3, sprint.

Herrar, 3 200 m: 1) Fabian Hertner, Kalevan Rasti, 14.04, 2) Matthias Müller, Södertälje-Nykvarn, +0.04, 3) Raffael Huber, Göteborg-Majorna, +0.16, 4) Marcus Millegård, Sävedalen, +0.20, 5) Andrej Khramov, Hiisirasti, +0.21, 6) Daniel Hubmann, Kristiansand, +0.22.

Totalt efter tre etapper:

1) Peter Öberg, Hällen, 2.00.54, 2) David Andersson, Malung, +0.41, 3) Oleksander Kratov, Orion, +2.39, 4) Fabian Hertner, Kalevan Rasti, +3.37, 5) Erik Rost, Malung, +4.36, 6) Mattias Millinger, Linné, +4.48.

[Kompleta resultat](#)